
Zarządzenie Nr OR.0050.215.2017
Wójta Gminy Zbrosławice

z dnia 10.07.2017 r.

w sprawie wydzielenia z zasobu lokali mieszkalnych lokalu nr 6 położonego w Wieszowie przy 
ul. Bytomskiej 90  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego 
(j.t. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1610),  § 30 pkt 5  załącznika do uchwały Nr XVIII/221/2016 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 22 czerwca 2016 r.  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Zbrosławice (Dz.  Urz.  Woj. Śl.  z 2016 r.,  poz. 3548 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje:

 
§1

Wydziela  się  z  zasobu  lokali  mieszkalnych  lokal  nr  6  o  pow.  28,31  m2  położony  w budynku 
zlokalizowanym w Wieszowie przy ul.  Bytomskiej  90,  wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zbrosławice, który przeznacza się na wynajem jako lokal socjalny.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zbrosławice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta Gminy Zbrosławice

